
8 JJ3 o
GOVERNO MUNICIPAL OE

AJf V Pagina

WWW PACOTI CE GOV P.FOE MiOS OAOAS COM O POSO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCLAL N° 2018.10.16.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico.
para conhccimcnto dos intercssados, que no proximo dia 30 de outubro de 2018. as 08:30hs, estara
realizando licitaÿao, na modalidadc PREGAO PRESENCIAL. criterio de julgamento MENOR
PRECO. tombado sob o n° 2018.10.16.1-PP, com fins a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA
PRF.STACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E FISIOTERAPEUTICOS DAS
UNIDADES BASICAS DE SAUDE, HOSPITAL E ALUGUEL DE UM CONTADOR DE
CELULAS AUTOMATICO PARA O LABORATORIO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIFICACOES CONT1DAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCLA. o qual encontra-se na integra na Sedc da Comissao, situada a Av. Coronel Jose
Cicero Sampaio, N° 663, Centro - PacotLCE. Maiores informaÿoes no endereÿo citado, pelo Fone:
085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva - Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 17 DE OUTUBRO DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS- FLANELOGRAFO DA PREFEITURA

ETURA MO NIC PAL DE PA Tl PJ 0001-72 CGF 06 ‘720.

Av. Coronel Jose Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3



#o0E<ÿ
£GOVERNO MUNICIPAL DE g Ml *%p%naj
>oHiyAJf V

WWW PACOTI.CE.GOV BBDE MAOS D A D A S COM O POVO

CERTIDAO DE AFCCAÿAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI CE. CERTIFICA. para os devidos fins, quc o AVISO DE LICITACAO. alusivo ao
Edital da Licitafao na modalidadc PREGAO PRESENCLAL N° 2018.10.16.1-PP, quc tcm
objcto a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVI£OS DE

MANUTEN9A0 PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS,
ODONTOLOGICOS E FISIOTERAPEUTICOS DAS UNTDADES BASICAS DE SAUDE,
HOSPITAL E ALUGUEL DE UM CONTADOR DE CELULAS AUTOMATICO PARA O
LABORATORIO DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAUOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, foi publicado em 17 de
outubro de 2018, atraves dc afixaÿao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PACOTI/CE, e atraves de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO.
conforme estabelece o .Art. 21° da Lei Federal 8.666 93.

como

Pacoti CE, 17 dc outubro de 2018.

Marcos'At Tonuÿehraÿa Sitva
PtoOEIRO

PREFEITURA ] MUNICIPAL DE PACOTI

E-EiTURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755. 3001 -72 j CGF 06.920.1 83 6

Av. Coronet Jos4 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 413



rt l ii’JIiljiifiii |i i;l !i:

8§'tf|fl si

?imi!ifi|

|0Jliflf f J
3 f s ?s"?| t §-11S«s gs|I
U||1|;PI
fr" 5 8 6 S13

sllftlf
mirffsi?

fitlHHpl
Ufofgl

yiirifilH
’NIIII r*I|i I

lijlllilllil

IlffgstlUiJ ii!|
fiiii

U S*iif |«|i» JTI?Eÿs
XI

mi! I
Z>w
o »
m
o

ifiinmum
!lltii|hli!(i

—

Iifpifli
!HMi f! IlitSI r:?

ilii-IlSilifi
I 5 8fP f

s5ÿg|||Ini; fltilii

li *i|?i»!
illllf

5?ll|in if!
z|g

r I

Iffppf immim

ill i ll!
Ulfififltlliihfl-|if •It1

Miiil [
ifilt sit

ifiilnfi
mm

It
•8?£§
1*1

® a a 530*

mill f
Irfli

nil fii
if! I IH

. mmm1 f |f] l|Ii
i
! Hpa:

if ;; 1 1
flviUHi

mm
Iff
»lf Ii111 ®;

o s s of

•!i
i i n. ii |€g r*j

ISlirigi
Si m

fitIlflNIilEimmi! if

huUiHiiii
lip lilhlSi

s!o4-ffififfS*|l3ai3|Ssi|
si Hum
rfl!js!i'*l|
rnm\p|iif?l lljfl

lllilllfllf I

25S|IsS5lSl2

sjSeSS£|l4!S
=S*Slo0J5* &P°

MiIsÿiSoSlifs?
sip I
gilifiHji

11 ffllftpp
Iiiiitllsill®MihH3?f||il«sh5s

ffillllPilii
>|fii!i*i immm

ill i pi
#!fl If! ijjlf

Mmk -**

ipiIshlf,
ilflllls 2lil!i|sf|

ft fit I
y

imm
fslKdi

r -

will
fHil’ill
l!

*g

is mm
1?lip

i
fMIsÿspSg"m
krsfi*Iflllil

2 l

ii
If fSIsliB -

IIP

Ifjll
pHmu

I!
siftsHill?ft

ft
>s

8sl?
8-s e !of ? 3

[I
ns4iill

5pS£i|

If!’
-=

B15 m niflipmuE mb
m\i I5

! . r>i


